
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico jmoral@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Exp C18/29
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2018
a las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de obras de ejecución de sustitución de vallado perimetral y
acondicionamiento de zona de expansión animal del Centro de Control Animal

Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
45213242 - Trabajos de construcción de establos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SEPISUR XXI S.L
NIF B14716831
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.000 EUR.

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d896dec6-e007-47b5-9c21-3871f442eb0c


Lugar

Córdoba

Dirección Postal

Av. Medina Azahara nº 4
(14005) Córdoba España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
Se informara previamente a los licitadores, lugar,
fecha y hora

Ofertas recibidas 9

Importe total ofertado (con impuestos) 75.020 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 27/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser mejor oferta relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Plazo de entrega



: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i7VbFUuNZoeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003095159 |  2018-262869 | vie, 27 jul 2018 11:25:41:394 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
613717859569968805676152809476055293 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i7VbFUuNZoeiEJrVRqloyA%3D%3D

